第３号様式

郡山市福島空港活用促進協議会

福島空港利用助成金事業実績報告書

令和  年  月  日

郡山市福島空港活用促進協議会長  様

               所 在 地

               団 体 名

               代表者名

               連 絡 先

郡山市福島空港活用促進協議会福島空港用助成金事業について、下記のとお

り実施しましたので、同助成金交付要綱第５条の規定により報告します。

                 記

助成金額         円

参加者数

搭乗日 往路  復路

行き先 往路  復路

備 考

・参加者名簿

・旅行参加者全員の往復分の搭乗券

・助成金支給口座の通帳の写し(表紙および 2ページ目)

振込先

第 3 号様式

郡山市福島空港活用促進協議会

福島空港利用助成金事業実績報告書

  年  月  日

郡山市福島空港活用促進協議会長  様

               所 在 地 郡山市○○○○

               団 体 名 ○○○グループ

               代表者名 郡山 太郎

               連 絡 先 ０２４－○○○－○○○○

郡山市福島空港活用促進協議会福島空港用助成金事業について、下記のとおり

実施しましたので、同助成金交付要綱第５条の規定により報告します。

記

助成金額 30,000 円

参加者数
10 名

搭乗日 往路  令和 3年〇月△日 復路 令和 3年〇月△日

行き先 往路  大阪 復路 福島

備 考

・参加者名簿

・旅行参加者全員の往復分の搭乗券又は搭乗案内

・助成金支給口座の通帳の写し(表紙および 2ページ目)

振込先

東邦銀行 郡山営業部 普通預金 0000000000

郡山市福島空港活用促進協議会 会長 滝田康雄

コオリヤマシフクシマクウコウカツヨウソクシンキョウギカイ

カイチョウ

札幌路線：１万円（1人あたり）

大阪路線：5千円（1人あたり）

チャーター便：１万円（1人あたり）

乗継便：１万５千円（1人あたり）

支給口座の情報を記入してください

申請書と同じ内容を記入してください。

記入例

申請書と人数が異なる場合は、

変更後の名簿提出してください。